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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye, bir taraftan 15 Temmuz kanlı darbe
girişiminin yaralarını sararken diğer taraftan da Fırat Kalkanı Harekatı'yla Suriye kaynaklı terör
örgütlerine karşı yoğun bir mücadele veriyor. Sınırlarımız içinde de FETÖ, DAEŞ ve PKK gibi
cinayet şebekelerinin uzantılarına karşı başarılı operasyonlar yapıyoruz" diye konuştu.
Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Suriye, mülteci sorunu ve 15 Temmuz darbe girişimini anlatacağım. Güvenli bölge, terörden
arındırılmış bölge talebini bir kez daha dile getireceğim.

Terörle mücadele yeni boyutlar kazanarak devam edecek. Bundan sonra dünyanın hiçbir
bölgesi FETÖ ve militanları için güvenli sığınak değildir, olmayacaktır.
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Hiçbir bölge FETÖ ve militanları için güvenli değil

Türkiye, bir taraftan 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin yaralarını sararken diğer taraftan da
Fırat Kalkanı Harekatı'yla Suriye kaynaklı terör örgütlerine karşı yoğun bir mücadele veriyor.
Sınırlarımız içinde de FETÖ, DAEŞ ve PKK gibi cinayet şebekelerinin uzantılarına karşı başarılı
operasyonlar yapıyoruz.

Her tarafta örgütün (FETÖ) inine girmeyi sürdüreceğiz. Şunu açıkça ifade etmek istiyorum.
Bundan sonra dünyanın hiçbir ülkesi, hiçbir bölgesi FETÖ ve militanları için güvenli bir sığınak
değildir, olmayacaktır.

İnşallah terörle ve terör örgütleriyle mücadelemiz önümüzdeki dönemde yeni boyutlar
kazanarak devam edecek. 15 Temmuz darbe girişimi ve milletimizin bu ihanet karşısında ortaya
koyduğu destansı direniş, gözlerin bir kez daha Türkiye'ye çevrilmesine neden olmuştur.

Genel Kurula olan hitabım, hem 15 Temmuz darbe teşebbüsünün, hem de 241 şehidimizin
kanını döken FETÖ'nün tüm dünya kamuoyuna en doğru biçimde anlatılması için bir vesile
oluşturacaktır. Biz her platformda FETÖ ve elebaşının karanlık yüzünü deşifre etmeye, bu terör
örgütünün Türkiye ve diğer ülkeler için oluşturduğu tehdidi dile getirmeye, dostlarımızı da
uyarmaya devam edeceğiz. Her tarafta örgütün inine girmeyi sürdüreceğiz. Şunu açık ve net
olarak ifade etmek isterim; bundan sonra dünyanın hiçbir ülkesi, hiçbir bölgesi FETÖ ve
militanları için güvenli bir sığınak değildir, olmayacaktır.

Dünyada en çok mülteciye ev sahipliği yapan ülkemiz zirveye özellikle davet edildi. Suriye
konusunda Türkiye'nin üstlendiği ağır sorumluluğu dile getireceğim. Suriye'de güvenli alanlar
çoğaldıkça geri dönenler artacaktır. Suriye sorunu sadece Suriyelilerin değil, bu kriz sonuçları
küresel bir boyut kazanmıştır. Artık insanlık sorumluluğunun farkına varmalı.

Artık şu gerçeği tüm dünyanın idrak ettiğine veya edeceğine inanıyorum. Suriye sorunu sadece
Suriyelilerin veya Suriye'ye komşu birkaç ülkenin meselesi değildir. Bu kriz sonuçları, diğer
bölgelere yansımaları itibarıyla küresel bir boyut kazanmıştır. Suriye krizini meşruiyet ve
adalet temelinde çözüme kavuşturma noktasında kaybedilen her saniye, her dakika Birleşmiş
Milletler için utanç kaynağıdır. Mültecileri insanlık dışı muamelelere tabi tutarak, tel örgülerin
arkasına saklanarak bu soruna çözüm bulunmaz. Gelişmiş ülkeler başta olmak üzere artık
insanlığın bu konuda sorumluluğunun farkına varması gerekiyor.

TSK, ABD'li özel kuvvetleri Suriye'den çıkardı

Özel kuvvetler ÖSO tarafından istenmedi. ÖSO'ya yönelik ABD'li yetkililerin davranışları süreci
bu yöne itti. Bizim yetkililerimiz, bizim özel kuvvetler mensuplarımız 30 kadar ABD'li özel

Dostlarımızı uyarmaya devam edeceğiz



kuvvetleri oradan çıkardı.

Suriye'de bir PYD koridoru oluşmasına izin vermeyeceğimizi söyledik. IŞİD diye bir terör
örgütünü kabul etmiyoruz buna DAEŞ dedik bunu dünya kabul etti. İslam ile terörü aynı
cümlede kullanmak doğru değil. Tel Abyad denilen yer Arapların yerleşim yeridir. Burayı çeşitli
operasyonlarla DAEŞ elde ettiği yeri PYD'ye bıraktı. Hedef Afrin ile birleştirerek Akdeniz'e
açılmak. Biz sabı sabır... Gaziantep olayı ile patladık. Biz bunu dostlarımıza söyledik. Münbiç
operasyonunda kesinlikle PYD olmayacak.

TSK ile ÖSO'nın Çobanbey ve Havar bölgesinden başlayan operasyonlarına destek vermek iddiasıyla bölgeye

gelen ABD askerleri halktan ve muhalif askerlerden gelen yoğun tepki üzerine sınırın sıfır noktasına çekilmek

zorunda kalmıştı.
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